UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO
CONCURSO VESTIBULAR VOCACIONADO 2012/1

2º Termo de Retificação do Edital do Vestibular 2012-1

O Reitor da Universidade do Estado de Santa
Catarina/UDESC, no uso de suas atribuições, retifica o edital do
Concurso Vestibular Vocacionado 2012/1 de 31 de agosto de 2011.

Item 6.5. As Provas Objetivas e de Redação serão realizadas nas

seguintes cidades e locais, de acordo com as observações a
seguir:

Sem alteração – mantida as cidade de locais de prova:

CIDADE LOCAL

CHAPECÓ Colégio Bom Pastor

Rua Florianópolis, 314 E – Centro

IBIRAMA UDESC–Ibirama / Centro Educação
Superior do Alto Vale do Itajaí

Av. Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro
Bela Vista

LAGES UDESC – Lages / Centro de Ciências
Agroveterinárias

        Av. Luiz de Camões, 2090 – Bairro
Conta Dinheiro

Inclusão – mantida as cidade e incluídos novos locais de prova:

CIDADE LOCAL

JOINVILLE UDESC – Joinville/ Centro de Ciências
Tecnológicas

Campus Universitário – Bairro Bom

Retiro

E

Escola Estadual Governador Celso
Ramos

Rua: Plácido Olímpio de Oliveira, 400 –
Bairro Bucaren – Joinville – SC

BALNEÁRIO
CAMBORIÚ

Escola de Educação Básica Presidente
João Goulart

Rua 1500, nº 640 – Centro

E

Escola de Educação Básica Professora
Maria da Glória Pereira

Rua 3450, nº 367 – Centro – Balneário
Camboriú – SC

FLORIANÓPOLIS Universidade Federal de Santa Catarina –
UFSC

Campus Universitário – Bairro
Trindade

E
Universidade do Estado de Santa

Catarina
UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Bairro
Itacorubi

LAGUNA Escola de Ensino Médio Almirante
Lamego

Rua Celso Ramos, 96 – Laguna – Centro

E

Escola Estadual Básica Comendador
Rocha

Av. Calistrato Muller Salles, s/nº - Bairro
Progresso – Laguna – SC

Alteração – mantida a cidade e alterado o locais de prova:

SÃO BENTO DO SUL Escola Estadual Urbana São Bento
Travessa Champagnat, 30 – Centro –

89.280-436 / São Bento – SC

Florianópolis, 18 de novembro 2011.

Professor Doutor SEBASTIÃO IBERES LOPES MELO
                       Reitor da UDESC